
Uchwała nr 1877/190/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów wojewódzkich dla studentów uczelni 
artystycznych, zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem 
kultury oraz opieką nad zabytkami  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2  
pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1668) oraz § 24 w związku z § 23 Regulaminu przyznawania stypendiów wojewódzkich 
dla studentów uczelni artystycznych, zajmujących się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 110/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie stypendiów 
wojewódzkich dla studentów uczelni artystycznych zajmujących się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6270  
oraz z 2019 r. poz. 5379 oraz z 2020 r. poz. 7822) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przyznaje się 10 stypendiów wojewódzkich dla studentów uczelni artystycznych, 

zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką  
nad zabytkami, w wysokości po 6.300 zł brutto, kandydatom do stypendium 
rekomendowanym przez Komisję ds. stypendiów wojewódzkich.  

2. Stypendia, o których mowa w ust. 1, otrzymują: 
1) Aleksandra Jankowska - Głowacka – studentka Akademii Sztuk Pięknych  

w Warszawie; 
2) Bartłomiej Sarna – student Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina; 
3) Jadwiga Roguska – studentka Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina; 
4) Jan Jaworski - Brach – student Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie;   
5) Maria Lewicka – studentka Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Filia  

w Białymstoku; 
6) Paulina Staszkiewicz – studentka Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie; 
7) Przemysław Pacek – student Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina;  
8) Szymon Ogryzek – student Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina; 
9) Zuzanna Budzyńska – studentka Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina; 
10) Izabela Dzieszuk – studentka Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina. 

 

§ 2. 
1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 63.000 zł brutto z przeznaczeniem  

na stypendia, o których mowa w § 1. 
2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2020 przyjętym uchwałą nr 226/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2020 rok, z późn. zm.1 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15705) w dziale 921, 
rozdziale 92105, § 3250, zadanie: „Wdrażanie Strategii Rozwoju Kultury w Województwie 
Mazowieckim” i pochodzą z dochodów własnych. 

 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 24/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1707), 
uchwałą nr 32/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3319), uchwałą nr 62/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5952), uchwałą nr 72/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7022), uchwałą nr 94/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7821) uchwałą nr 112/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 8 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9706), uchwałą nr 128/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
13 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10545) oraz uchwałą nr 144/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
20 listopada 2020 r. 



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przyznania stypendiów wojewódzkich dla studentów uczelni artystycznych, zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


